[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.07.2025 № 466

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 11.02.2025 № 113

Администрация муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 11.02.2025 № 113 «Об утверждении Порядка разработки и схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных на территории муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 18.06.2025 № 431) изменение, приложение № 2 дополнить пунктом 32 следующего содержания:

	32.
	Смоленская область, Духовщинский район:
д. Андроново,
д. Ануфриево,
д. Борок,
д. Буризи,
д. Дворяниново,
д. Закуп,
д. Кузьмичино,
д. Логи,
д. Локтево,
д. Митяево,
д. Озерецкое,
д. Рибшево,
д. Селище,
д. Спас-Углы,
д. Фомино,
д. Шиловичи
	-
	отсутствует
	бессрочно
	мобильные объекты
(автомагазин)
	без ограничений
	-
	постоянно,
по графику

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Нормативно-правовые документы».

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области

В.В. Молотков

image1.png